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CISCO 1000BASE-SX SFP MODULO TRANSCEPTOR PARA MMF GLC-SX-MMD= 10.000M 850NM 1000

MBIT-S

Especificaciones 

 Peso y dimensiones 

 Altura 

8,5 mm

 Profundidad 

56,5 mm

 Peso 

75 g

 Ancho 

13,4 mm

 Control de energia 

 Consumo energetico 

1,5 W

 Transmision de datos 

 Tasa de transferencia (max) 

1000 Mbit/s

 Conexion 

 Estandares de red 

IEEE 802.3z

 Conector fibra optica 

LC

 Puertos de canal de fibra 

2

 Tipo de transceptor SFP 

SX

 Tipo de interfaz 

SFP

 Condiciones ambientales 

 Intervalo de temperatura operativa 

0 - 70 Â°C

 Intervalo de temperatura de almacenaje 

-40 - 85 Â°C

 Desempeno 

 SFP transceiver standard 

SX

 Hot-swap 

Si

 Longitud de onda 

850 nm

 Distancia de transferencia maxima 

10000 m

 Multi-mode fiber (MMF) supported 

Si

 Auto MDI / MDI-X 

No

$6,317.93MN
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